20 июня 2022г.

Письмо-согласие.

Настоящим подтверждаю, что аккаунт ALEKSANDR PENKOV может
использовать приложение с Apple id 1627211055 в качестве стриминга моей
некоммерческой радиостанции “Radio Kamchatka Live”.

Генеральный директор радио «Камчатка Лайв»

Зверенцев Евгений Владимирович.

20.06.2022